公告编号：2023-023

证券代码： 871 95 5 证券简称： 闽威股份 主办券商： 首创证券

福建闽威科技股份有限公司

关于完成工商变更登记、公司章程备案并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

福建闽威科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 25 日召开

公司 2022 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于拟变更公司住所的议案》、

《关于福建闽威科技股份有限公司 2022 年第一次股票定向发行说明书的议案》、

《关于修改<公司章程>的议案》等相关议案，详细情况请见公司于 2022 年 4 月

26 日在全国股转系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《2022 年第一次

临时股东大会决议公告》（公告编号：2022-027）。

公司于 2022 年 5 月 13 日收到了全国股转公司向公司出具的《关于对福建闽

威科技股份有限公司股票定向发行无异议的函》（股转系统函﹝2022﹞1114 号）。

公司已完成此次股票定向发行认购相关程序，并已办理新增股份登记手续。公司

本次定向发行的新增股份共计 2,600,000 股，并于 2023 年 5 月 23 日起在全国中

小企业股份转让系统挂牌并公开转让，公司总股本由 40,000,000 股增加至

42,600,000 股。

公司已于2023年5月24日完成注册资本工商变更登记及章程备案登记手续，

并取得福州市市场监督管理局核发的营业执照。

二、工商变更登记情况

公司本次股票发行的工商变更手续已经办理完毕，并于 2023 年 5 月 29 日收

到变更后的营业执照，变更后公司注册资本为 42,600,000 元，公司住所为福建

省福州市长乐区潭头镇潭头村港口 1号。《营业执照》记载的其他登记事项未发

生变更。

公告编号：2023-023

三、《公司章程》备案的具体情况

对于本次变更后的公司住所及注册资本等情况，根据《公司法》、《非上市

公众公司监督管理办法》等相关规定，公司完成了章程修订备案手续，修订后的

《公司章程》情况如下：

原规定 修订后

第五条 公司住所：福建省福州市长乐

区潭头镇上港新闸。

第五条 公司住所：福建省福州市长乐

区潭头镇潭头村港口 1号

第一百五十六条 公司在遵守信息披露

规则的前提下,在制定涉及股东权益的

重大方案时,公司可以通过多种方式与

投资者进行充分沟通和协商。

公司与投资者之间发生的纠纷，可以自

行协商解决、提交证券期货纠纷专业调

解机构进行调解或向公司住所地的人

民法院提起诉讼。如双方签署的有关投

资协议中明确了争议的解决方式，按有

关协议执行。

第一百五十六条 公司在遵守信息披露

规则的前提下,在制定涉及股东权益的

重大方案时,公司可以通过多种方式与

投资者进行充分沟通和协商。

公司与投资者之间发生的纠纷，可以自

行协商解决、提交证券期货纠纷专业调

解机构进行调解或向公司住所地的人

民法院提起诉讼。如双方签署的有关投

资协议中明确了争议的解决方式，按有

关协议执行。

公司设置与终止挂牌事项相关的投

资者保护机制。其中，公司主动终止挂

牌的，控股股东、实际控制人应当制定

合理的投资者保护措施，通过提供现金

选择权、回购安排等方式为其他股东的

权益提供保护；公司被强制终止挂牌

的，控股股东、实际控制人应当与其他

股东主动、积极协商解决方案。

第六条 公司注册资本为人民币 4,000

万元

第六条 公司注册资本为人民币 4,260

万元

第十九条 公司股份总数为4,000万股；

全部为普通股。

第十九条 公司股份总数为4,260万股；

全部为普通股。

公告编号：2023-023

四、备查文件目录

1、福建闽威科技股份有限公司营业执照；

2、《福建闽威科技股份有限公司第二届董事会第六次会议决议》

3、《福建闽威科技股份有限公司第二届监事会第六次会议决议》

4、《福建闽威科技股份有限公司 2022 年第一次临时股东大会会议决议》

福建闽威科技股份有限公司

董事会

2023 年 5 月 30 日